ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту изменений, вносимых в
Правила землепользования и застройки муниципального образования

«Абадзехское сельское поселение»

12 декабря 2017г.                                        № 110                                  п. Тульский

Повестка  публичных  слушаний: Рассмотрение  проекта  изменений,
вносимых  в  Правила  землепользования  и  застройки  муниципального
образования «Абадзехское сельское поселение».

Форма публичных слушаний − открытое собрание.
Форма  оповещения: материалы  проекта  были  опубликованы  в  газете

Майкопского  района  «Маяк»  от  11.11.2017г.  №  131-132  и  размещены
09.11.2017г. на сайте Администрации МО «Майкопский район» www.mr01.ru.

Основание  для  проведения  публичных  слушаний:  Постановление
Администрации  муниципального  образования  «Майкопский  район»  от
07.11.2017г.  №  347-а  «О  проведении  публичных  слушаний  по  проекту
изменений,  вносимых  в  Правила  землепользования  и  застройки
муниципального образования «Абадзехское сельское поселение».

Председательствующий: Кулакина  Н.Н.  -  руководитель  отдела
архитектуры и градостроительства Администрации МО «Майкопский район».

Секретарь: Костыркина О.В. - главный специалист  отдела архитектуры
и градостроительства Администрации МО «Майкопский район».

Инициатор:  Комитет  Республики  Адыгея  по  имущественным
отношениям

Дата проведения публичных слушаний: 12.12.2017г.
Время проведения: 10.00 часов.
Место проведения: ст. Абадзехская, ул. Винника, 52

Присутствовали: 6 человек (список прилагается).
Ознакомиться  со  списком  участников  публичных  слушаний  можно  в

отделе архитектуры и градостроительства Администрации МО «Майкопский
район».

Выступили:
Кулакина  Н.Н.  ознакомила  присутствующих  с  заявлением

заместителя  председателя  Комитета  Республики  Адыгея  по  имущественным
отношениям Ашхамаф  А.М.  по  вопросу  внесения  изменений  в  Правила
землепользования и застройки МО «Абадзехское сельское поселение» в части
дополнения  подпункта  2.3  статьи  2  раздела  1  строкой  следующего
содержания:

учебно-тренировочный центр не устанавливаются.

Вопросов, предложений и замечаний   не поступило, как в устном, так и
в письменном виде.

На основании вышеизложенного можно сделать вывод, что результатом
публичных слушаний является положительное решение:

−  жители,  проживающие  в  МО  «Абадзехское  сельское  поселение» не
возражают  по  вопросу  внесения  изменений  в  Правила  землепользования  и
застройки.

Заместитель председателя комиссии                                                    Н. Кулакина

Секретарь комиссии                                                                          О. Костыркина